
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.12.2022                 №  936 
п. Волот

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Волотовского муниципального округа 
от 09.03.2021 № 159

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие малого и среднего 

предпринимательства в Волотовском муниципальном округе», 
утверждённую постановлением Администрации Волотовского 
муниципального округа от 09.03.2021 № 159 (далее - Программа) следующие 
изменения:

1.1. исключить Приложение № 1 к муниципальной программе 
«Развитие малого и среднего предпринимательства в Волотовском 
муниципальном округе» Порядок предоставления субсидий из бюджета 
Волотовского муниципального округа субъектам малого и среднего 
предпринимательства на компенсацию части затрат на уплату процентов по 
кредитам, полученным в российских кредитных организациях в целях 
создания и (или) развития и (или) модернизации производства товаров 
(работ, услуг);

1.2. исключить Приложение № 2 к муниципальной программе 
«Развитие малого и среднего предпринимательства в Волотовском 
муниципальном округе» Порядок предоставления субсидий (грантов) 
начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на 
компенсацию части затрат, связанных с началом предпринимательской 
деятельности;



Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 26.12.2022 16:38
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1.3. исключить Приложение № 3 к муниципальной программе 
«Развитие малого и среднего предпринимательства в Волотовском 
муниципальном округе» Порядок предоставления субсидий из бюджета 
Волотовского муниципального округа субъектам малого и среднего 
предпринимательства на компенсацию части затрат, произведенных на 
реконструкцию объектов животноводческого комплекса;

1.4. исключить Приложение № 4 к муниципальной программе 
«Развитие малого и среднего предпринимательства в Волотовском 
муниципальном округе» Порядок предоставления субсидий субъектам 
малого и среднего предпринимательства на компенсацию части затрат, 
связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития, 
и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг).

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 
ведомости» и разметить на официальном сайте Администрации 
муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                    С. В. Федоров

                                         


